
SAGOLIKA SOMMEN OCH SHOPPING PÅ TORPÖSLINGAN. 24 AUGUSTI 2024 

 

Datum: lördag 24 augusti 

Tid: 7.25 (samling senast 10 min. innan) 

Plats: Bussterminalen Huddinge   (om mindre än 10 deltagare – meddelar….) 

Kostnad: 1.125 kr 

Anmälan:  Obl. Senast 20 juli till Eva Andersson evaandersson08@yahoo.com 

 Eller 070 658 51 35 

Betalning: Senast 25 juli till SPF Sen. Huddinge. PG 28 93 57 -6 

 Ange: ” Sommen” samt namn du betalar för. 

I priset ingår: Bussresa, färja till Torpön, besök på Naturum Sommen, lunch restaurang Färjeläget 

med Torpö tallrik / varmrätt: regnbågslax, kokt potatis, romsås, räkor, dryck och kaffe. 

Rundvandring, visning och lite smakprov vid Nääs Gårdsbryggeri; kaffe och ostkaka, 

sylt och grädde på Brostorps Gård. 

  

 Reser via Linköping/ Mjölby /Malexander och Blåvik till Färjeläget för överfart till 

Torpön. Kort resa 5min…..!! Promenad 150 m till Naturum Sommen för egna studier av 

bygdens natur och kultur bl.a. stort akvarium med Sommens fiskarter – även 

topografisk modell och pekdator med information. Lunchen den goda väntar på 

Restaurang Färjeläget – kaffe tas med fördel utomhus vid vattnet….om vädret tillåter! 

 Resan fortsätter över Torpön – mot Stepparps Gård – odlar och förädlar frukt och bär 

från skog och mark. Gårdsbutik finns… 

 Fortsätter på slingriga vägar – ibland med vatten till vänster eller höger – innan vi 

passerar över till fastlandet. 

 Nästa Nääs Gårdsbryggeri – modernt hantverksbryggeri – bjuds på litet smakprov av 

gårdens öl och rundvandring för att se hur hela processen från maltkross, bryggning 

och tappning på flaskor. Finns även viltslakteri /gårdsbutik för inköp. 

 Sista besöket på Torpöslingan  - Brostorps Gård – dukas kaffe med gårdens berömda 

ostkaka (äter så mycket vi orkar…!!!). Även där kan vi handla….(kanske den berömda 

ostkakan…..) Även ost finns. 

 Dags för hemfärd…. Åter ca 20 – 21 i Huddinge 

  

 DENNA DAG SER VÄL INTRESSANT OCH OMVÄXLANDE UT….ELLER HUR !!!! 

 VÄLKOMNA MED ! 

 

 Samarbete Björcks Resor / Södertälje 

mailto:evaandersson08@yahoo.com


  

  

  


